
2021年 1月 21日 

取引先各位 

イソライト建材株式会社 

 

 

珪藻土を使用した製品からアスベストが検出された件に関して（続報） 

 

拝啓 

 厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

先般、弊社製品において、アスベストが含まれる可能性が極めて低いことをお知らせして

いましたが、調査を依頼しておりました社外の分析機関より、アスベストは全く含まれてい

ないとの報告を受けましたのでご案内致します。引き続き、弊社製品をご愛顧頂きますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 


